
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 187 Lunes 6 de agosto de 2012 Sec. V-A.  Pág. 37629

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
27

81
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

27810 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Programación y Gestión Económico Financiera. Objeto: Prestación de
los servicios de restauración en la cafetería-comedor de la Sede Central
del Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad. Expediente:
2012/01PA004.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Programación y Gestión Económico
Financiera.

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Subdirección  General  de
Programación  y  Gestión  Económico  Financiera.

c) Número de expediente: 2012/01PA004.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.
b)  Descripción:  Prestación de los servicios de restauración en la cafetería-

comedor de la Sede Central del Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e
Igualdad.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 55300000 (Servicios de restaurante y de
suministro de comidas).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 4 de junio de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 0,00 euros. Importe total: 0,00
euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de julio de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 1 de Agosto de 2012.
c) Contratista: "Nuevas Tecnologías de Cátering, S.L.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 0,00 euros. Importe total: 0,00

euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Vista la puntuación y los motivos de la

misma  que  figuran  en  el  informé  técnico  y  económico,  la  Mesa  de
contratación reunida con fecha 16 de julio de 2012, propone la adjudicación a
la empresa "Nuevas Tecnologías de Cátering, S.L.", por ser la única empresa
admitida al procedimiento de licitación y cumplir con los requisitos exigidos en
el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Madrid, 2 de agosto de 2012.- Subdirectora general.
ID: A120057688-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-08-03T18:54:37+0200




